- che il lotto denominato “Fontana dei Colombi” di circa mc 110 è stato quindi aggiudicato
alla ditta Bonvicin Simone, con sede in Malosco (TN), Via del Doss n. 15 al prezzo offerto
di  € 49,99/mc (euro  quarantanove/99 a  mc)  per  circa  complessivi  €  5.498,90 (euro
cinquemilaquattrocentonovantotto/90) + IVA.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
f.to Sartori dr.Marco